Забайкальский край

Совет сельского поселения «Токчин»

РЕШЕНИЕ

30.12.2019

 №127
с. Токчин
Об отмене Решения №82 от 03.10.2014 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения «Токчин»

Рассмотрев  Протест прокуратуры Дульдургинского района  от 12.2019 № 22-111б-2019 на Решение Совета сельского поселения «Токчин» от 03.10.2014 № 82 «Об утверждении схемы  водоснабжения и водоотведения сельского поселения «Токчин»,

РЕШИЛ:

1. Отменить решения Совета сельского поселения  «Токчин»:

1) № 82 от 03.10.2014 «Об утверждении схемы  водоснабжения и водоотведения СП «Токчин»;

2)  №113 от 01.10.2019 «О внесении изменений в отдельные нормы Схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения «Токчин», утвержденного Решением Совета СП «Токчин» от  03.10.2014  № 82.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования (опубликования).

3. Настоящее решение обнародовать на стендах сельского поселения, опубликовать на официальном сайте токчин.рф.
Глава сельского поселения

Н.И. Данзанова